
FINALE DU CRITERIUM SENIORS HIVER 2023  
SUR LES INSTALLATIONS DE SIERENTZ
 DES 15 ET 16 MARS 2024
CARABINE 10M

NOM PRENOM CLUB S1 S2 S3 MATCH SP FIN TOTAL
1 RUETSCH Serge ESCHENTZWILLER 101,7 103,2 104,2 309,1 102,5 411,6

2 MERTZ André ESCHENTZWILLER 102,6 102,1 102,9 307,6 101,1 408,7

3 ECK Damien WISCHES 103 103,7 102,9 309,6 97,9 407,5

4 FISCHER Martine ESCHENTZWILLER 96,9 104,3 104,3 305,5 100,6 406,1

5 NERET Serge WISCHES 101,2 101 99,7 301,9 99,8 401,7

6 MESSMER Christian DURLINSDORF 99,3 101,7 100 301,0 100,0 401,0

7 KIENTZ Pierre BISCHOFFSHEIM 100,7 100,4 99,5 300,6 100,3 400,9

8 MOSSER Jeannot DURLINSDORF 98,9 102,3 99,6 300,8 99,8 400,6

9 SCHUTZ Chantal ESCHENTZWILLER 97,7 102,5 102,7 302,9 95,7 398,6

10 LEIBE Michel ESCHENTZWILLER 97,6 100,2 99,5 297,3 97,5 394,8

11 BURG Christian WISCHES 97,9 100,3 97,9 296,1 98,5 394,6

12 RAUCH Jean-Paul BISCHOFFSHEIM 98,4 96,6 100,4 295,4 98,9 394,3

13 ZIEZEL Helene LINGOLSHEIM 97,8 97,3 99,7 294,8 99,4 394,2

14 SAUER André BISCHOFFSHEIM 97,5 99,9 99,7 297,1 95,8 392,9

15 EHRET Lucien DURLINSDORF 99,6 100,6 100,8 301,0 91,9 392,9

16 GOETSCHY Georges SIERENTZ 96,4 98,4 96,9 291,7 93,4 385,1

17 FERRANTELLI Joseph SIERENTZ 96,7 97,2 95,4 289,3 92,8 382,1

18 NIEBEL Michel BISCHOFFSHEIM 98,6 95,2 96,2 290,0 91,3 381,3

19 JABLKOWSKI Jean-Jacques PIEMONT-BARR 97,5 95,2 96,5 289,2

20 BENDELE Christian LINGOLSHEIM 96,2 96,5 96,3 289,0

21 SUBLON Jean-Paul RICHWILLER 97 95,8 95,5 288,3

22 DELACOTE Albert MORSCHWILLER 286,0

23 RESZKA Bernard RICHWILLER 89,6 96,1 89,5 275,2

24 VOGT Pascal DURLINSDORF 92 87,3 94,9 274,2

25 SCHLIENGER Bernard RICHWILLER 82,1 94,7 94,1 270,9

26 BALDENWECK Christian BT CERNAY 89 86,6 95,2 270,8

27 BEBEN Richard RICHWILLER 89,9 82,9 88,5 261,3

28 DIETRICH Christian BISCHOFFSHEIM 92,2 98,1 96,3 286,6

29 LEHMANN Paul BISCHOFFSHEIM 99,2 90,2 95,2 284,6

30 HERMANN Luc BISCHOFFSHEIM 92,9 97,1 93 283,0

31 WEISS Marie LINGOLSHEIM 94 91,9 94,4 280,3

32 HERMANN Bernard PIEMONT-BARR 93 92,6 93,7 279,3

33 BRONNER Jean-Jacques BISCHOFFSHEIM 88,5 86,3 88,1 262,9

34 BEYEL Marie-Jeanne LINGOLSHEIM 76,1 67,8 79,5 223,4

PISTOLET 10M
NOM PRENOM CLUB S1 S2 S3 MATCH SF TOTAL

1 OLIVIER Joël LINGOLSHEIM 96 98 98 292,0 102,4 394,4

2 FISCHER Lydie CREDIT MUTUEL 98 92 95 285,0 94,2 379,2

3 TIRAT Michel SIERENTZ 93 93 97 283,0 95,8 378,8

4 SANLAVILLE Sylvain SIERENTZ 93 91 93 277,0 101,2 378,2

5 DESHERAUD Patricia LINGOLSHEIM 93 92 96 281,0 97,1 378,1

6 GASSER Carole LINGOLSHEIM 93 93 93 279,0 98,4 377,4

7 SUBLON Jean-Paul RICHWILLER 93 95 94 282,0 95,2 377,2

8 ELCHINGER Martine LINGOLSHEIM 93 92 91 276,0 99,2 375,2



9 KELHETTER Guy LINGOLSHEIM 89 92 97 278,0 95,5 373,5

10 CROVISIER PATRICK ERSTEIN 94 91 92 277,0 94,6 371,6

11 DUMONT Guy SIERENTZ 90 90 94 274,0 94,9 368,9

12 SPIEHLMANN Jean-Pierre SIERENTZ 273 91,1 364,1

13 MEYER Solange RICHWILLER 90 87 88 265,0 94,5 359,5

14 SUTER Robert RICHWILLER 88 94 88 270,0 88,1 358,1

15 FISCHER Jean-Claude CREDIT MUTUEL 87 89 90 266,0 88,9 354,9

16 HAAS Jean-Marie SIERENTZ 85 84 91 260,0 92,9 352,9

17 KISS Domnique SIERENTZ 87 85 85 257,0 95,5 352,5

18 WALDECK Gérard SIERENTZ 89 89 93 271,0 76,6 347,6

19 LUDERS Annie CREDIT MUTUEL 89 80 83 252,0 84,1 336,1

20 BALDENWECK Pierrette BT CERNAY 88 93 86 267,0

21 REYER Benoit RICHWILLER 89 83 83 255,0

22 OTTMANN Daniel RICHWILLER 81 83 85 249,0

PRE-VETERANTS
NOM PRENOM CLUB TOTAL

1 ECK Damien WISCHES 309,6
2 NERET Serge WISCHES 301,9
3 MESSMER Christian DURLINSDORF 301,0
4 BURG Christian WISCHES 296,1
5 VOGT Pascal DURLINSDORF 274,2

FEMININES CARABINE 10M
NOM PRENOM CLUB TOTAL

1 FISCHER MARTINE ESCHENTZWILLER 305,5

2 SCHUTZ CHANTAL ESCHENTZWILLER 302,9

3 ZIEZEL HELENE LINGOLSHEIM 294,8

4 WEISS MARIE LINGOLSHEIM 280,3

5 BEYEL MARIE-JEANNELINGOLSHEIM 223,4

PISTOLET STANDARD 10M
NOM PRENOM CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL

1 OLIVIER Joël LINGOLSHEIM 45 47 49 47 50 49 287

2 GASSER Carole LINGOLSHEIM 44 43 43 42 42 49 263

3 KELHETTER Guy LINGOLSHEIM 44 46 43 40 43 47 263

4 DUMONT Guy SIERENTZ 44 39 42 46 42 42 255

PISTOLET VITESSE 5 CIBLES
NOM PRENOM CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL

1 DUMONT Guy SIERENTZ 4 5 4 3 3 5 24

EQUIPES CARABINE
CLUB NOM PRENOM SCORE TOTAL

1 ESCHENZWILLER RUETSCH Serge 309,1

MERTZ Andre 307,6

FISCHER Martine 305,5 922,2

2 WISCHES ECK Damien 309,6

BURG Christian 296,1

NERET Serge 301,9 907,6

3 DURLINSDORF MESSMER Christian 301

MOSSER Jeannot 300,8

EHRET Lucien 301 902,8

4 BISCHOFFSHEIM KIENTZ Pierre 300,6

SAUER André 297,1



RAUCH Jean-Paul 295,4 893,1

5 LINGOLSHEIM ZIEZEL Helene 294,8

BENDELE Christian 289

WEISS Marie 280,3 864,1

EQUIPES PISTOLET
CLUB NOM PRENOM SCORE TOTAL

1 LINGOLSHEIM OLIVIER Joel 292

DESHERAUD Patricia 281

GASSER Carole 279 852,0

2 SIERENTZ TIRAT Michel 283

SANLAVILLE Sylvain 277

SPIEHLMANN Jean-Pierre 273 833,0

3 RICHWILLER SUBLON Jean-Paul 282

SUTER Robert 270
MEYER Solange 265 817,0

4 CREDIT MUTUEL FISCHER Lidie 285

FISCHER Jean-Claude 266

LUDERS Annie 252 803,0


